Inscrigao
255
5
136
189
156
60
1
30
194
262

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE EDUCAGAO, CULTURA E ESPORTE

COLEGIO ESTADUAL DA POLICIA MILITAR DE
GOIAS PADRE PELAGIO

RELACAO DE INSCRICOES SORTEADAS
Edital 1/2021 - Edital vagas 2022

Ordenado pelo Ordem de Sorteio

6° ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

VITOR GABRIEL SOUSA RABELO

JORGE HENRIQUE DAMASO

LUAN HERNANDES FERREIRA DE SOUSA
ISABEL ALVES VIEIRA

LUANA DE SOUZA NEIVA SANTOS
SUZANA RODRIGUES MELLO

RHUAN GABRIEL NOGUEIRA MAIA
GIOVANNA VITORIA BORGES

RAISSA SOUZA DE MAGALHAES
GUILHERME SHANDER RODRIGUES SILVA

Total de Inscrigdes: 10

Inscricao
23
48

5
35
1
40
16
38
37
43

Nome Mae

ERICA DOS SANTOS SOUSA

ANDREA DIAS DE OLIVEIRA DAMASO
MARILIA BATISTA FERREIRA

KELLY ALVES DE SOUZA

LUCIANA DE SOUZA NEIVA

SORAIA RODRIGUES DA CRUZ MELLO
ANA PAULA FERREIRA MAIA
DEUVANIA DE MORAES BORGES
ANA PAULA SOUZA QUEIROZ
LEIDIANE RODRIGUES DA SILVA

7° ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

HEITOR GABRIEL MENDES DE ALMEIDA
GUSTAVO HENRIQUE ALVES GARCIA
WEYNNER GABRIEL ARAUJO DE JESUS
SARAH RAQUEL SANTOS BATISTA
EZAQUE BISPO DE OLIVEIRA

DANIEL OLIVEIRA TORRES

REBECA MENDES DA SILVA

KAUA MURILO SOUSA LEAL

KAYO MICHEL RODRIGUES DA SILVA
EDUARDO ANDRADE SILVA

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
7
35
27
30
19
10

Nome Mae

FERNANDA APARECIDA DA SILVA MENDES
WESLAYNE ALVES DA SILVA

ROSANGELA COSTA ARAUJO

ELISETE SANTOS BATISTA

KEITH TEODORA DE OLIVEIRA

SANDRA FLAVIA DE OLIVEIRA

MARIA RAQUEL NASCIMENTO MENDES DA SILVA
ROSARIA FONSECA DE SOUSA

EDNA RODRIGUES DE SOUZA
ALESSANDRA FERREIRA SILVA

82 ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

PYETRO ILIDIO DA SILVA

ARTHUR RODRIGUES MELO
JHENYFFER LORRAYNE SILVA RIBEIRO
EDUARDO MORAES CALDEIRA

JOAO CARLOS FIGUEIREDO SENA
FERNANDO DE SOUZA BEZERRA

Nome Mae

THAMARA RUBIA ESMERIA DA PAZ SILA
JANETHE MARTA RODRIGUES E SILVA
ADRIANA RIBEIRO GALVAO

NILMA TEODORO DE MORAIS

MARIA JOSE SENA DA SILVA

SAMARA DE SOUZA BEZERRA



Inscrigao
21
32
1
15

Nome Candidato

JOELMA DE ARAUJO RAMOS

FABIO JUNIOR MOREIRA DA COSTA
RENATO ANDRADE DA SILVA JUNIOR

GABRIEL ARANTES ANDRANDE DE FREITAS

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
3
16
4
10
11
1
19
2
14
21

Nome Mae

JOSILENE BARBOSA DE ARAUJO RAMOS
MARIA APARECIDA MOREIRA DA COSTA
NUBIA RIBEIRO DA SILVA

GEIDE RICARDO DE FREITAS

90 ANO - ENS.FUND - MATUTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

EDUARDO DOS SANTOS SILVA
CARLOS DANIEL ESTEVAO DE SOUZA
BRYAN MOTA NERES DE JESUS
EDUARDA ISABELLY LOPES MILAM
MIRAMIS FILHO PEREIRA DE JESUS
KARYNE APARECIDA GOMES DA SILVA
JHERYELLE OBERGUER BARBOSA
DEMILLY FERREIRA COSTA DURANTE
LARISSA LIMA DE MELO

YASMIM ARAUJO DOS SANTOS

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigdo
33
7
40
37
14
17
41
36
24
32

Nome Mae

TEREZINHA DOS SANTOS SILVA
CRISTIANE CAETANO DE SOUZA
KARINE VICTORIA NERES
DORACY LOPES DE SOUZA
LUCIMAR PEREIRA DE SOUZA
ALESSANDRA LEITE GOMES
CLEONEIA OBERGUER BARBOSA
ROBERTA ANTONIA FERREIRA DURANTE
SANDRA SILVA LIMA

ELIANA ARAUJO DA SILVA

12 SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
***x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

ANDRESSA DOS SANTOS ROCHA
FELIPE FREITAS RIBEIRO

JULIANA MONTEIRO JESUS DE FREITAS
GABRIEL DOS SANTOS ROCHA

ANA CLARA NASCI DE DEUS

EVELYN FERREIRA LIMA

JULIA MOREIRA BRITO

KAUA REIS DE OLIVEIRA

CRISTIANE SILVA VIANA

MARCOS VINICIUS NUNES NASCIMENTO

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao

2
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Nome Mae

ROZIRENE DOS SANTOS SILVA
PAULA DENISE FREITAS GORDO
LUCIENE GOMES MONTEIRO
ROZIMEIRE DOS SANTOS SILVA

JOSIANE NASCIMENTO ANICESIO FERREIRA

ROBERTA ETERNA FERREIRA LIMA
RITHYELLE MOREIRA DA SILVA
CARLA MURIEL DE OLIVEIRA
CLEUDIANE FERRE SILVA

ELLIN RODRIGUES NUNES SILVA

23 SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
**x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

ANDRESSA GABRIELLY SOARES DE SOUZA

GABRIELLY ARAUJO SILVA

EDUARDA NUNES E SILVA

MARIA LUISA BARBOSA CARVALHO
ALICE VITORIA LEITE DE ASSIS
SAMARA SOUZA FERREIRA

MARIA PAULA CASTRO SOUZA
DRIELLY CHAIANE VIEIRA GOMES
RAYSSA CIBELLE DE SOUZA SANTANA

Nome Mae

WANESSA SOARES PINHEIRO
ADELINA ARAUJO DE OLIVEIRA
JOYCE NUNES MELO

FABIA ALVES BARBOSA

PAULA DE SOUSA LEITE
VANUZA SOUZA MAGALHAES
TANIA CASTRO DOMINGOS
FRANCIMAR VIEIRA GOMES
LAISSA DE SOUZA CAETANO



Inscricdio Nome Candidato Nome Mae
1 MARIA KLARA TEODORA DOS SANTOS KEITH TEODORA DE OLIVEIRA

Total de Inscrigdes: 10

3a SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
*x*x*x CADASTRO DE RESERVA **

Inscricdo Nome Candidato Nome Mae
4 MARIA KATARINA PEREIRA DA SILVA CELIANE PEREIRA DA SILVA
5 NEILA LOPES DOS SANTOS MARIA LUZIA LOPES DA SILVA
2 GIRLENE ARAUJO DOS SANTOS FRANCISCA DA CONCEICAO ARAUJO
1 MICHELLY GONGCALVES DA SILVA ADENILDA RODRIGUES DA SILVA
3 JHESSIKA OBERGUER BARBOSA CLEONEIA OBERGUER BARBOSA

Total de Inscrigoes: 5



